AXIALE BUISVENTILATOREN
TXBR ECOWATT Series
Axiale buisventilatoren TXBR ECOWATT
Range axiale fans met cilindrisch
frame, dat cataforisch behandeld en
met polyester verf gelakt is, met een
laag geluidsniveau en dynamisch

VAV/MIN-MAX.
TDP-S
Druk sensor zonder
display
TDP-D
Druk sensor met
een display
CPFL
Aanwezigheidsmelder.
Model Bescherming
Inlaat/Uitlaat
Flenzen Bevestigings
voeten
Flexibele
koppeling
250 DEF-250 T ARO BRIDA COMPACT-250 PIE-250 ACOP.BRIDA-250
315 DEF-315 T ARO BRIDA COMPACT-315 PIE-315 ACOP.BRIDA-315
355 DEF-355 T ARO BRIDA COMPACT-355 PIE-355 ACOP.BRIDA-355
400 DEF-400 T ARO BRIDA COMPACT-400 PIE-400 ACOP.BRIDA-400
450 DEF-450 T ARO BRIDA COMPACT-450 PIE-450 ACOP.BRIDA-450
BeschermingBescherming Flexibele koppelingFlexibele koppeling
Support feet
Flens Flens KanaalKanaal
Diagram voor toebehoren